
                                                       
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 

 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 1 z 2 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

ul. 28 Czerwca 1956 r. 135/147 
61-545 Poznań 

tel. 61 83 10 331/132 
fax 61 83 34 421 

orsk@orsk.pl 
https://orsk.pl 

Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny  
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 

 im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

 

O-RSK.SZP.77.5.(APT/41).22.K.K                         Poznań, dnia 2 listopada 2022 r. 

 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie: „Dostawa 

                materiałów szewnych” nr ref. SZP/APT/41/22 

           

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  NR 2 

 

W związku z zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonymi przez 

Wykonawców, Zamawiający tj. Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 135  

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710  

ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania. 

 

 

Pytanie nr 1   

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów §5 ust 1: 

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający może zobowiązać 

Wykonawcę do zapłaty następujących kar umownych: 

1) 0,5% wartości brutto zamówionej, a niedostarczonej partii wyrobów, za każdy dzień zwłoki w jej 

dostawie, nie mniej jednak niż 50,00 zł i nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionej, a 

niedostarczonej partii wyrobów 

2) 0,5% wartości brutto zamówienia anulowanego przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, określonych w ust. 4 poniżej, nie mniej jednak niż 50,00 zł; 

3) 10% niezrealizowanej wartości brutto umowy wskazanej w § 4 ust. 1 Umowy, w przypadku 

odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę, z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy; 

4) 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku częściowego odstąpienia od 

realizacji umowy, w szczególności w zakresie dostaw określonych produktów, przez Zamawiającego 

lub Wykonawcę, z przyczyn lezących po stronie Wykonawcy, 

5) 50,00 zł za każdy dzień zwłoki w realizacji przez Wykonawcę obowiązków przewidzianych § 2 ust. 3 

Umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą 

niedostarczone dokuemnty. 

6) 50,00 zł, za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu faktury VAT z tytułu zamawianych wyrobów lub 

faktury VAT niezawierającej danych, o których mowa w § 4 ust. 2 Umowy, lecz nie więcej niż 10% 

wartości brutto tej faktury. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 2 z 2 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

 

 

Pytanie nr 2    

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, 

duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 

elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty 

e-mail Wykonawcy? 

 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie informuje, że kwestia 

zapisów art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r  o podatku od towarów i usług została uregulowana  

w § 4 Projektowanych postanowieniach umowy. 

 

Pytanie nr 3     

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji 

wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 4   

Czy w pakiecie nr 1 poz. 32-39 zamawiający zgadza się na zaoferowanie szwów o terminie wchłaniania 180-

220 dni? Dotyczy nici typu Monoplus, której parametry wchłaniania zostały zaktualizowane przez producenta z 

180-210 na wyżej przedstawione. 

Pozostałe warunki bez zmian. 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 5   

Czy w pakiecie nr 2 poz. 5,6,8-10 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie szwów wykonanych z mieszaniny 

polipropylenu i polietylenu (równoważne z poz. 13,14)?  

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających 

się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego. 

 

Dokument podpisany elektronicznie 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: K. Kubiak   

1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania/aa. 


		2022-11-02T08:54:40+0000
	Monika Pietrzyk


		2022-11-02T11:15:28+0000
	Krzysztof Tomasz Filipowiak


		2022-11-02T11:50:34+0000
	Przemysław Leon Daroszewski




